
POZVÁNKA

V souladu s ustanovením odst. 1, § 11 zákona č,.72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů
svolává Výbor Společenství domů Rakovského 3160-65

Shromáždění společenství vlastníků,
které se koná ve středu 23. 2. 2011 od 18.00 v jídelně ZŠ Angelovova.

Program jednání:
1. Zahájení shromáždění,
2. volba skrutátorů a ověřovatelů zápisu,
3. schválení programu shromáždění,
4. informace o plánované výměně výtahů, závady objektu, další plánované akce a s tím spojené 

financování (30-45 minut),
5. schválení odměn výboru,
6. revize platnosti kontrolní komise (předchozí volba byla neplatná),
7. příspěvek mgr. Richterové v délce max. 15 minut po dohodě s výborem: 

* Seznámení vlastníků s mandátní smlouvou podepsanou s SBD Pokrok, připomínky a případné 
návrhy na změnu MS.
*  Úprava  podmínek  pro  VŘ,  návrh  přednese  pí  Richterová  (a  další  zájemci),  zapracování 
připomínek a návrhů do nové formulace, odhlasování nové formulace.
* Hlasování o tomto návrhu usnesení „Uspořádání nového VŘ na modernizaci výtahů“,

8. diskuze.

Poznámky:
• Hlasovat může jen vlastník, který je uveden v katastru nemovitostí. Pokud se shromáždění 

nezúčastní vlastník osobně, může pověřit svého zástupce plnou mocí, jejíž originál odevzdá u 
prezence vlastníků. Formulář plné moci je na internetových stránkách společenství. 

• Shromáždění se mohou zúčastnit i nájemci, avšak bez možnosti hlasování.
• Prezence vlastníků je již od 17.30, prosíme o účast a dochvilnost.

V Praze dne 7. 2. 2011

Výbor Společenství domů Rakovského 3160-65 
Ing. Jan Hazdra – předseda výboru
Ing. Jan Zavřel, Ph.D. – místopředseda výboru
Ing. Tomáš Kornienko – člen výboru

http://www.rakovskeho.cz
e-mail: vybor427@gmail.com

http://www.rakovskeho.cz/

